Bezirk Unterfranken

10 von 15 Starter am 30.04.2022 in Schollkrippen

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2022
KK -100 m 1.35.16 Herren IV

Platz St-Nr. Name
1 0531 Korn, Willi
2 0080 Meckel, Wolfgang
3 1571 Fleckenstein, Dieter
4 0838 Rosenberger, Klaus
5 0837 Schneider, Alfons
6 0107 Stapf, Burkard
7 0841 Geis, Wolfgang
8 0817 Brand, Ronald
9 0830 Putz, Karl-Heinz
10 0818 Briuckner, Thomas

Verein

Untermain, SG

SV Neubrunn

Untermain, SG

Kaderschitzen Gau MSP
SG Michelbach
Untermain, SG

Bgl.SV Elfershausen
Kaderschitzen Gau MSP
Post-SV Wiirzburg e.V.
Kaderschiitzen Gau MSP

Seite 1/1

Serien

91 94 96

86

93

90
86
94
85
84
83
81

90

92

91
86
83
88
89
87
78

96

86

88
92
87
87
86
85
83

Gesamt

281 Ringe

272 Ringe

271 Ringe

269 Ringe
264 Ringe
264 Ringe
260 Ringe
259 Ringe
255 Ringe
242 Ringe

erstellt am 08.05.2022 um 14:51 Uhr



