



Bezirk Unterfranken

**Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2022**

KK - 100 m 1.35.16 Herren IV



10 von 15 Starter am 30.04.2022 in Schöllkrippen

<u>Platz</u>	<u>St-Nr.</u>	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	0531	Korn, Willi	Untermain, SG	91 94 96	281 Ringe
2	0080	Meckel, Wolfgang	SV Neubrunn	86 90 96	272 Ringe
3	1571	Fleckenstein, Dieter	Untermain, SG	93 92 86	271 Ringe
4	0838	Rosenberger, Klaus	Kaderschützen Gau MSP	90 91 88	269 Ringe
5	0837	Schneider, Alfons	SG Michelbach	86 86 92	264 Ringe
6	0107	Stapf, Burkard	Untermain, SG	94 83 87	264 Ringe
7	0841	Geis, Wolfgang	Bgl.SV Elfershausen	85 88 87	260 Ringe
8	0817	Brand, Ronald	Kaderschützen Gau MSP	84 89 86	259 Ringe
9	0830	Putz, Karl-Heinz	Post-SV Würzburg e.V.	83 87 85	255 Ringe
10	0818	Brückner, Thomas	Kaderschützen Gau MSP	81 78 83	242 Ringe